梁平区社会信用体系建设联席会议办公室文件

梁平信用办发〔2023〕5号

关于印发《重庆市梁平区公共信用信息基础目录（2023年版）》的通知
各乡镇（街道），区级各部门，有关单位：
根据《〈全国公共信用信息基础目录〉市内分工（2023年版）》，经广泛征求意见，我办形成《重庆市梁平区公共信用信息基础目录（2023年版）》，现印发给你们，并将相关事宜通知如下：
公共信用信息的归集是信用体系建设的基石，是维护信用主体合法权益，营造良好的社会信用环境的基础保障，请各单位高度重视、抓紧落实。要对照《重庆市梁平区公共信用信息基础目录（2023年版）》内容，全面做好信用信息归集工作。
    附件：重庆市梁平区公共信用信息基础目录（2023年版）
  梁平区社会信用体系建设联席会议办公室
重庆市梁平区发展和改革委员会（代章）

        2023年9月20日

重庆市梁平区发展和改革委员会办公室　   　2023年9月25日印发